
RADA GMINY 
CEWICE 

UCHWAŁA NR XXVII/244/2021 
RADY GMINY CEWICE 

z dnia 28 czerwca 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Cewice, w roku szkolnym 2021/2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.) w związku z art. 39 a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2020 r. 
poz 910 ze zm.) Rada Gminy Cewice uchwala, co następuje: 

1. 

Średnią  cenę  jednostki paliwa w Gminie Cewice, w roku szkolnym 2021/2022 określa się  odpowiednio: 

1) olej napędowy w wysokości: 5,04 zł  za litr, 

2) benzyna bezołowiowa w wysokości: 5,16 zł  za litr, 

3) benzyna bezołowiowa 98 w wysokości: 5,41 zł  za litr, 

4) w przypadku LPG autogazu w wysokości: 2,48 zł  za litr. 

2. 

Wykonanie uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Cewice. 

3. 

Uchwała wchodzi w Życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego. 

Przewodizący Rady 

Wiesław Keller 

Brak uwag formalno-prawnych 

(podpis) 

Id: C776A732-6F3E-4F73-8225-9O2O4E2A1DAD. Podpisany Strona I 


	Page 1

